
13 LXXVI Sesja Rady Miejskiej w Koszalinie w dniu 25.04.2024 r.

Głosowanie

12
7. 11 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Protokołu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Koszalinie z kontroli Rady Osiedla „Unii Europejskiej" w Koszalinie w zakresie 
gospodarności i celowości wydatkowania środków finansowych.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 25.04.2024 11:49

i---------------------------------------------------- .---- ----------------------------------

Liczba uprawnionych 27 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw O
i

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się O

Głosy nieoddane 1
Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos
| 1. Bernacki Tomasz ZA 15. Papiernik Błażej ZA

2. Chałat Dorota ZA 16. Reinholz Marek ZA

3. Czarkowska Katarzyna NIEOBECNA 17. Sendlewski Łukasz ZA

i4- Grygorcewicz Barbara ZA 18. Skórka Oliwia ZA

5. Jakubowski Andrzej ZA 19. Sokalski Andrzej ZA

6. Janczewski Miłosz NIEOBECNY 20. Tałaj Sebastian ZA

7. Kaczmarek Bożena ZA 21. Tarnowski Ryszard ZA

8. Kościńska Krystyna ZA 22. Tiece Bogumiła ZA

9. Kowalik Jakub ZA 23. Twardowski Marek ZA

10. Kuriata Jan ZA 24. Urbaniak Anetta ZA

11. Kwapisz Żaneta NIEODDANY 25. Waszkiewicz Marcin ZA

12. Mętlewicz Anna ZA 26. Wesołowska Izabela ZA

13. Nastarowski Mariusz ZA 27. Wiśniewski Artur ZA

14. Ostrowski Leopold ZA

Wydrukowano: 4/25/2024 11:49:58 AM



13 LXXVI Sesja Rady Miejskiej w Koszalinie w dniu 25.04.2024 r.

Głosowanie

11 7. 10 Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi nr 5/2024 na działalność Dyrektora 
Zespołu Szkół nr 12 w Koszalinie.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 25.04.2024 11:47

Liczba uprawnionych 27 Głosy za 9

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 9

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 6

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

LP Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bernacki Tomasz PRZECIW 15. Papiernik Błażej WSTRZYMUJĘ SIĘ

2. Chałat Dorota PRZECIW 16. Reinholz Marek ZA

3. Czarkowska Katarzyna NIEOBECNA 17. Sendlewski Łukasz ZA

4. Grygorcewicz Barbara PRZECIW 18. Skórka Oliwia WSTRZYMUJĘ SIĘ

5. Jakubowski Andrzej WSTRZYMUJĘ SIĘ 19. Sokalski Andrzej ZA

6. Janczewski Miłosz NIEOBECNY 20. Tałaj Sebastian PRZECIW

7. Kaczmarek Bożena ZA 21. Tarnowski Ryszard ZA

8. Kościńska Krystyna PRZECIW 22. Tiece Bogumiła ZA

9. Kowalik Jakub PRZECIW 23. Twardowski Marek ZA

10. Kuriata Jan WSTRZYMUJĘ SIĘ 24. Urbaniak Anetta PRZECIW

11. Kwapisz Żaneta NIEODDANY 25. Waszkiewicz Marcin ZA

12. Mętlewicz Anna WSTRZYMUJĘ SIĘ 26. Wesołowska Izabela PRZECIW

13. Nastarowski Mariusz PRZECIW 27. Wiśniewski Artur WSTRZYMUJĘ SIĘ

14. Ostrowski Leopold ZA

Wydrukowano: 4/25/2024 11:47:46 AM


